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Saturday 25th September at 9.30am 
Viewing: Friday 24th September 10.00am - 4.00pm and from 8.00am morning of sale 
 
Sale to be conducted at 123 Scudamore Road, Leicester. 
Bidders can also bid live online by registering at www.the-saleroom.com 
 
Antiques and collectables sale 
Victorian & Georgian Furniture, Long Case Clock, Objects D’Art, Oriental Items, Watercolours, Ce-
ramics, Wedgwood Tiger by J. Skeaping, Glassware, Pewter, Silverware, Enamelled Advert Sign, 
Trench Art, Jewellery, A Mahogany Cased Brass & Metal Microscope by Powell & Lealand, A Small 
Library of Books, Including Interesting Leicester Works, Other Topography, A signed Cecil Aldin, 
Rackham & A Large Quantity of Folio Society in Fine Condition. 
 
View every lot and also bid online via www.the-saleroom.com 

1. Thames Tunnel. A copy of Mr Walker's Report to The Treasury On The Work, 1838, 6pp., a limited edition re-
production of Brunel's watercolour & a print of The Banquet in the Tunnel 

2. The Book Of Common Prayer, 1709, London, Charles Bill and The Holy Bible, 1808 
3. Doyle, James E. A Chronicle of England BC55 - AD1845. 1864, London. Fine coloured engravings in text, small 

4to. Rich cloth gilt 
4. Volumes 3 - 19 (1955-1972) of The Ancient Monuments Society and one other copy, 2005 
5. Evans, Joan (ed). The Flowering of the Middle Ages, 1966. Colour plates 
6. Shropshire Wills At Lichfield, 1892, English Church Furniture, 1907 and Population Studies, plus other booklets 
7. Baines,Thomas.Yorkshire Past & Present, 4 vols, steel engravings, 4to, purple cloth rich gilt 
8. The Oxfordshire Record Society, volumes 1 - 8, 1919-1926, 3 bound, 5 in wrappers 
9. Lewis, Samuel. A Topographical Dictionary of England, 5 vols, 1835, 3rd edition, 4to, rebacked - sold as seen, 

appears to lack maps 
10. Neale, James. The Abbey Church of St Alban, Hertfordshire, 1877, London. Coloured title page and 60 sepia 

plates. Elephant folio, pages loose 
11. The Antiquary vols 1 - 14, 1880-1886, bound in quarter roan, vol 1 binding poor, heads of other spines chipped, 

last 2 vols sometime rebound 
12. The Victoria County History of Leicester, vol 1 1907, vol 2 1954, vol 3 1955, vol 4 1958, leather bindings differ, 

very good copies 
13. Farnham, George F. Quorndon Records. First edition 1912, 4to, fine copy 
14. Trollope, The Rev Andrew. Church Plate of Leicestershire, 2 vols 1890. With Lincoln Library book plates and a 

A.L.S. from the authors brother 
15. Hartopp, Leicestershire Wills, Farnham, Manorial Researches, Trinity Hospital and Wyggeston Hospital (4) 
16. A Guide To Leicester and Neighbourhood, 1905, and various booklets on the town and county 
17. Leicester Literary and Philosophical Society Report 1855 (2 copies) and Leicestershire Notes and Queries vol 3 
18. Watts W.W. Geology of the Ancient Rocks of Charnwood Forest, 1947 (2 copies) and various other works on 

Leicester   
19. Nichols, John. The History and Antiquities of Hinckley In The County Of Leicester. 1782, London, engravings, 

half calf 
20. Nichols, John Gough. The Armorial Windows In Woodhouse Chapel, 1860, 2 fine copies 
21. Pedigree of Roby Of Castle Donington, Co. Leicester. 1889, Printed for the Author. Manchester. Fine copy 
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22. Thompson, James. An Account of Leicester Castle. 1859, plates 
23. Owen, Rev. T W. The History of St Nicholas' Church Leicester, 1884, presentation copy from the author 
24. Dimock Fletcher, Rev. W G. The Rectors of Loughborough, 1882, wrappers poor 
25. Cooke, G A. A Description of the County of Leicester. C1820, map and engravings 
26. Bloxsom, M. A History of The Parish Of Gilmorton. Privately printed, 1918, lacking end paper. 
 
 
The above lots all have cancelled book plates of The Leicestershire Archaeological and Historical Society 
27. Deeds and Stocks. The Old Town Hall Library of Leicester, 1919 
28. St Mary's Church Ashby Folville, 1913, from the author and various other local pamphlets 
29. The Pageant of Leicester 1932 and other local booklets 
30. The Plain Man's History of Leicester and other local books and pamphlets  
31. Various Leicester Literary and Philosophical Society Transactions etc 
32. Various Counties local history booklets etc and a leather bound copy of Ainsworth's Star Chamber 
33. A Signed Cecil Aldin. Scarlet to M.F.H. A limited edition of 50 numbered copies, this being No. 23, signed. Col-

oured and black & white illustrations, bound in quarter vellum, fine copy 
34. A bound set of Copies of The Times, Spring and Summer 1848, covering European Revolutions and the Califor-

nia Gold Rush. Measuring 2' x 1'6" (61cm x 46cm), some damage to binding and some losses either end 
35. A shipping scrap album - Hundreds of interesting 1940s and 50s photos, descriptions and diagrams of numer-

ous passenger ships. 2" (5cm) thick 
36. Churchill. The Second World War, 6 vols, 1978-83, reprints, fine in dust jackets 
37. Building World, An Illustrated Weekly Trade Journal, Oct 1895 - Oct 1899. 6 bound vols in green Art Nouveau 

cloth, lacking vols 3 & 6. Thousands of folding diagrams, illustrated and interesting adverts. Some pages loose 
and 3" spine missing on vol 8 

38. Ord-Hume, Arthur. Player-Piano. The History of The Mechanical Piano and How To Repair It. First edition, 1970, 
illustrated 

39. Greene, Graham. A Sense of Reality. First edition 1963, The Bodley Head. Small neat inscription to end paper, 
dust jacket has a few nicks 

40. 2 trade catalogues - Seamless Axminster Carpets, T F Firth & Sons Ltd, Heckmondwike, Yorks, corner missing 
from wrapper and Seamless Tapestry and Velvet Squares and Sofas, T F Firth, Brighouse. Both have fine col-
oured examples 

41. An album hand written in French in red and black ink on numerous French Regiments with historical detail on 
each. Bound in quarter morocco, 4to 

42. Leslie, Sir John. Discovery and Adventure in The Polar Seas and Regions, With a Narrative of the Recent Expe-
dition In Search of Sir John Franklin, 1853, London, map and illustrations. Calf bound 

43. Smith, Anna H. (ed). Africana Curiosities, 1st, 1973, S.A. and Aficana Byways, 1st 1976, S.A. On maps, coins, 
medals, photographs etc 

44. Taylor, Jeremy. The Architectural Medal. An Annotated Catalogue with Illustrations. 1st 1978, B.M. fine in dust 
jacket 

45. Cock-A-Hoop. A Bibliography of The Golden Cockerel Press, 1950-1961. Illustrated, fine in dust jacket 
46. Searle, Ronald. To The Kwai - And Back. War drawings 1939-1945. 1st 1986, fine in dust jacket 
47. Rackham Illustrations. Christopher Morley. Where The Blue Begins. 1st edition n.d., colour plates by Rackham, 

very good copy 
48. Taylor, John. (The Water Poet), A Dog Of War, 1927. Limited Edition of 375 numbered copies, with hand col-

oured engravings by Hester Sainsbury  
49. Dobson, William. Kunopaedia. A Practical Essay on Breaking or Training The English Spanial or Pointer. 2nd 

edition, 1817, London, rebound in cloth 
50. Brown, John. Rab And His Friends, 1883, Edinburgh. Plates, fine brown cloth gilt 
51. Trollope, Anthony. Works. 25 volumes, Folio Society  
52. 50 various titles published by The Folio Society  
53. Proust, Marcel. In Search Of Lost Time. 6 vols, Folio Society 
54. Churchill. The World Crisis, 5 vols H.E.S.P, 4 vols and My Early Life. Folio Society  
55. The Arabian Knights, 6 vols, slip cases, Folio Society  
56. Kipling. Short Stories, 5 vols and Poems. Folio Society 
57. Gibbon's Roman Empire, 8 vols. Folio Society 
58. 8 volumes of Fairy Tales - Grimm, Hans Andersen etc, illus Dulac, Nielsen, Rackham etc. Folio Society 
59. 10 large Folio Society volumes 
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60. Powel, Anthony. A Dance To The Music Of Time, 4 vols. Folio Society 
61. Pullman, Philip. Northern Lights, The Subtle Knife, The Amber Spyglass. Folio Society 
62. 6 Boxed sets in The Folio Society - Notable  Trials, Chaucer etc 
63. 3 large volumes in The Folio Society with leather spines - Dante, Milton and Goethe 
64. Peter Pan in Kensington Gardens, illus Rackham, large 4to, Folio Society 
65. 10 works in The Folio Society - Darwin, Defoe etc 
66. A book trough with 9 Folio Society classics 
67. Great Cathedrals and 2 boxes of Folio Society books 
68. 2 boxes of Folio Society titles 
69. A Folio Society 12 volume set of The Oxford History of England  
70. 12 Military titles in The Folio Society - The Somme, Flanders, Nelson, Trafalgar etc  
71. 4 boxes of Heron books, Oxford classics etc 
72. 3 boxes of modern books, art, natural history etc 
73. 3 boxes of mixed books 
74. 3 boxes of mixed books, incl The Shorter Oxford Dictionary, 2 vols 
75. 3 boxes of mixed books 
76. A box of mixed modern books 
77. 10 excellent modern books on Natural History etc  
78. Phillips and Rix. The Botanical Garden, 2 vols, 1st edition 2002, mint in slip case and The Oxford Companion To 

The Garden 
79. A book trough with Fuller's Decisive Battles, 3 vols and 4 history books 
80. The Art of Florence, 1994, 2 large lavish volumes in slip case and a superb set of 5 large books on Italian Fres-

coes published by The Abbeyville Press 2005-2007, with lavish colour plates. Mint in dust jackets 
80A. 2 boxes of war books and Churchill 
81. Rankin Kennedy. The Book of The Motor Car, 3 vols, 1920's Caxton with pull-out diagrams 
82. A large mounted 19th century hand coloured print of a Crested Grebe and eggs, 20" x 13" 
83. 8 unusual titles on timber - Timbers of Sabah, Woody Plants of Ghana etc 
84. Approx 200 mixed Ladybird books (2 boxes) 
85. Grove's Dictionary of Music and Musicians. 5 vols, 1929, blue cloth 
86. Eiffel, Gustave. The Eiffel Tower. Facsimile edition, Taschen 2006 
87. 2 trade catalogues. Buck & Hickman Ltd, Tools and Supplies, 1935 and J. Sugar & Co, Modern Woodworking 

Machinery, 1920's 
88. Ladies Victorian black satin and beaded jacket 
89. An early highly decorative lace net and beribboned dress - possibly made up for the stage 
90. Multi coloured Chenile cloth 
91. Brass and metal military compass 
92. French bayonet from the 1870's in scabbard in very good condition 
93. Brass handled sword with decorated blade, showing the inscription "MIT GOTT FUR KAISER UND REICH" 
94. German sword in scabbard in excellent condition. Finger guard has a swastika and German eagle 
95. Brass shell case from First World War. 155mm Schneider  
96. A huge brass shell or mortar case - Dated 1913, well worked with stag decoration. 230mm 
97. Pair of highly worked First World War shell cases 
98. Pair of bronze bookends depicting General Robert E Lee - Born 1807 Died 1870  
99. Pair of tins, Oriental figures. Circa 1900 
100. Biscuit tin - Nelsons Gelatine Lozenges, Warwick Castle, Stratford, Kenilworth. Circa 1900 
101. Victorian mahogany drop leaf single drawer table on 4 splayed legs with brass claw casters  
102. Oblong table with 2 drawers & carved frieze standing on lion end base - a/f 
103. Welsh slate bed 6' x 3' table top snooker table with balls and cues  
104. Snooker scoreboard  
105. 19th century oak chest, 3 long and 2 half drawers - split 
106. Set of 4 Victorian upholstered dining chairs - Hoop back with Regency Swag decoration 
107. Flame mahogany 2 door china cabinet on cabriole legs 
108. Continental display cabinet with cupboard base, gadrooned edge, glazed top, standing on 4 heavy claw feet 
109. Sideboard to match Lot 108 
110. Georgian oak coffer - Panelled 
111. George III oak lowboy  
112. A good mahogany wind out dining table having one leaf-standing on heavy ball & claw feet 
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113. Spinning Jenny 
114. Gilt French Empire stool 
115. Walnut cross banded mother of pearl insert writing box 
116. Oblong mirror,leaf decoration to surround,statue heads to uprights & lion head centre feature 
117. Victorian rectangular mirror with ebony and gilt surround - excellent condition 
118. Oak cased banjo barometer - Excellent condition and in good working order 
119. Continental X frame chair - Good decoration carving to arms 
120. Georgian oak dresser. Brass handles, 3 drawers, standing on pad feet - with later but matching cupboard plate 

rack top 
121. Art Deco china cabinet (cracked glass to 2 panels near bottom) 
122. William IV mahogany toilet mirror on 2 drawer base 
123. Unusual walnut occasional table on glass ball and metal claw feet 
124. Edwardian inlaid display cabinet 
125. Edwardian inlaid mahogany music cabinet 
126. Wall mounted cabinet - Edwardian 
127. Edwardian mirror back sideboard, walnut and mahogany 
128. Edwardian compactum  
129. Late Victorian mahogany chest of drawers 
130. Two ebonised late Victorian display cabinets (one with mirror top) 
131. An old mangle  
132. Edwardian walnut corner display cabinet with shaped shelves  
133. Victorian reproduction swing mirror - large 
134. William IV mahogany tilt top breakfast table, 50" 
135. Victorian mahogany tilt top breakfast table 47" 
136. Late Victorian inlaid mahogany china cabinet with under tier, centre bow front 
137. Bow front mahogany gadrooned edge display cabinet on claw and ball feet  
138. Maple & Co Art Deco triple wardrobe 
139. Victorian double end sofa - Button back upholstery  
140. Purple upholstery bergere and wood framed 3 piece suite 
141. Edwardian oval mahogany wind out dining table on pad feet with 4 vase back chairs 
142. Late Victorian inlaid mahogany display cabinet, single door, 3 shaped shelves 
143. Art Deco fender and firescreen 
144. Large inlaid sideboard 
145. Japanned double door china cabinet   
146. Japanned 3 tier cake stand 
147. Extending refectory draw leaf table - with lion ends decoration and 4 upholstered chairs with Arts and Crafts 

style decoration 
148. Victorian ebonised double Sutherland table 
149. Victorian rosewood pole with circular needlepoint firescreen  
150. Oak single drawer tea trolley with barley twist legs 
151. Original watercolour of a Tawny owl by Sharon Barsby. Est £30-50 
152. Eastern coastal scene - signed. Est £15-20 
153. Unframed watercolour of Venice - Signed E. Sared. Est £100-150 
154. Flemish Medici Society print 
155. Set of 4 coloured engravings after Jean Baptiste Pater. Est £160-200 
156. Gilt framed watercolour, rectangular, 34" x 21" - Romantic scene of flowers etc, possibly French. Est £100-120 
157. Swept gilt framed oil on canvas 14" x 12" - Girl with Baby and Prisoner. Continental/Spanish. Est £120-150 
158. Pair of oval gilt framed prints of country cottages. Est £20-30 
159. Abstract from 1901 by R Meak, with label for A.C.T certificate. Est £50-80 
160. Plaster or possibly bone pair depicting,we assume The Court Of Elizabeth I.  Est £60-80 
161. Continental Harvest scene - oil on canvas, 36" x 24", signed J. Richmond Est £100-150 
162. Pair of oils on board ( Smuggling scenes), 39" x 23", signed D Hewitt Est £150-200 
163. Lithograph reproduction in 9 colours - Great Western Railway, Cornish Express. Dec 1899 
164. Pair of Japanese paintings on silk, Marsh birds. Est £80-100 
165. Japanese painting on silk firescreen. Est £80-100 
166. Oil on canvas, 27" x 20" in gilt frame. "The Elopement" Est £100-150 
167. Large gilt frame coloured print of Charles 1st being led to his execution 
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168. Framed modern handwritten text explaining the origin of The Fleur de Lys and The Prince of Wales 
169. W. Russell Flint print 
170. L.S. Lowry limited edition print, 415/850 
171. Victorian swept gilt framed oil on canvas - Farming scene  
172. Gilt framed oil on canvas of a farmyard scene, signed S.C. Morley 
173. Gilt framed print "Letter in a Bottle" 
174. Engraving - "The Opium Ships at Lintin in China 1824"  Est £40-60 
175. Elvis Presley signature. Framed photograph (black & white) of Elvis at The Las Vegas International Hotel 1970, 

signed in ink on lower part "Sincerely Elvis" 
176. Ruby glass bell Millefiori handle 
177. Ruby glass bell Millefiori handle 
178. Ruby glass ovoid vase with clear glass feet and collar 
179. Ruby glass powder bowl with clear glass rim and knop  
180. Ruby glass jug and bowl 
181. Ruby glass with plated rim and lid pot 
182. Ruby glass claret jug with superior EPNS handle, rim and spout 
183. Eastern, probably Mogul, rock salt dagger handle 
184. Pair of decorative Moon flasks 
185. Chinese white background with blue decoration tea bowl with 6 character marks 
186. Arthur Woods pottery twin handled flower basket 
187. Chinese blue & white stick stand, late 19th Century  
188. Delpht, in the Oriental style, blue & white long neck vase 
189. Pair of Rye pottery cats, 6" 
190. Pair of pottery pigs - turquoise  
191. Shelley watercress dish and stand 
192. Pair of Meissen style porcelain candle holders depicting a Dandy with a lamb and a girl with a lamb 
193. A Meissen style porcelain 3 branch candelabra - Girl with cupid 
194. Resin figure - bears mauling 
195. Carlton ware "Petunia" plated top biscuit barrel 
196. Car display bar with 8 badges 
197. SU pump from a 1960 Morris Minor 
198. Castrol oil fitment, Morris Minor 
199. 2 French metal prize plaques 
200. Tri-Ang tin truck 
201. Brass plaque with embossed knights helmet - Phoenix  
202. 12" Oriental worked ivory (?) letter opener 
203. Gilt metal and glass table centrepiece  
204. Small blue porcelain double Gourd vase 
205. Small bronze turtle dove 
206. Brass French (?) scent bottle  
207. Bronzed bust of a Parisian lady  
208. Pair of marble elephant bookends and a metal lion  
209. Pair of brass candelabra  
210. Pair of brass candlesticks - 10" 
211. 3 mixed cigarette boxes - one brass with blue enamel, one EPNS, one pewter  
212. Child's Meerschaum amber stem and briar bowl pipe 
213. Victorian Meerschaum and amber ladies head pipe in original leather case 
214. Victorian Meerschaum and amber ladies head pipe in original leather case 
215. A small hookha style pipe 
216. A clip of 1940 brass bullets 
217. 3 pieces of shell art 
218. Leather bandolier  
219. 4 Whitefriars bark finish vases - 3 Kingfisher blue and one clear glass 
220. Whitefriars ruby cased tear drop glass vase by Baxter 
221. Clear glass bark finish vase, 10" high 
222. Pair of cut glass urns on square bases with covers, 13" high 
223. Cut glass 3 ring decanter and 2 smaller similar 
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224. 19th century Toastmasters glass with pontil mark  
225. 3 schnapps glasses and 2 others 
226. Set of 6 aperitif glasses decorated with cockerels  
227. Pair of brass tipped glass tusks 
228. Heavy brass Japannese Warrior horse  
229. Tall opaque glass vase, and one other 22" with a chip on base 
230. 20" high dimpled art glass vase - Blush red rim 
231. Royal Doulton part tea and dinner service - Buckingham 
232. 15 pieces of Royal Crown Derby teaware  
233. Cut glass bowl and a biscuit barrel  
234. Paragon china 2 handled Coronation mug - King George VI and Queen Elizabeth  
235. Pair of cased servers and odd fancy cutlery  
236. Green and white floral Spode dinner service - Fitzhugh  
237. Large 1930's floral dinner service by Furnival  
238. 2 cut glass decanters, fruit bowl, 6 brandy and other glasses  
239. Royal Doulton Slaters vase 
240. Small Royal Doulton jug and a similar bowl  
241. 5 pieces of highly decorative continental china, one a/f 
242. Small Worcester tea pot 
243. Small Royal Crown Derby posy holder 
244. Royal Doulton figure - Lady Charmain  
245. Royal Doulton figure - Christmas Morn 
246. Royal Doulton figure - A Gypsy Dancer 
247. Royal Doulton figure - Betsy 
248. Royal Doulton figure - "Home Again" 
249. Royal Doulton figure - Little Boy Blue 
250. Pair of china bookends - one a/f 
251. 2 decorative hard paste porcelain figures 
252. Bronze bust of a girl, 9" high 
253. 18" high bust - Theodora 
254. Pair of WMF cast figure spill holders  
255. 4 wooden figures of Don Quixote and 2 of Pancho  
256. Teddy bear 
257. Old tin plate dolls house 
258. Clockwork tin plate toy - figure of a clown violinist. 
259. Clockwork tin plate toy - drummer. Stamped Schuco 
260. Clockwork tin plate toy - monkey playing violin . Stamped Schuco 
261. Set of 3 hand decorated table mats  
262. Tyrrel B34/2 Grand Prix model car in case 
263. Marlborough McLaren M23B F1 Grand Prix model car 
264. Mercedes Benz W154 boxed model car 
265. Two Maple & Co pewter tankards 
266. Bavarian pottery cake set in original box 
267. Royal Doulton Hampshire cricketer. Limited edition, Number 1154 
268. Royal Doulton figure of Winston Churchill, 5" high 
269. Royal Doulton figure of W G Grace. Limited edition, Number 1906 
270. Cased voltmeter  
271. Indian silver tea strainer  
272. Hallmarked silver punch bowl, Birmingham 1930, 32 ozs  
273. 4 piece beaten hallmarked silver tea service, London 1927 and one piece, Birmingham 1928. 32 ozs 
274. Hallmarked silver sauceboat, Sheffield 1899, approx 4 ozs 
275. Beaten silver bowl Birmingham 1926 13 ozs 
276. Silver sugar shaker B'ham 1926 & a silver bowl - embossed,London 1924.The 2 8 oz 
277. A set of 6 cased spoons Birmingham 1924 
278. Lalique glass bowl No 3201 
279. A mahogany long case clock-8 day-brass arch dial which reads Will.Dobie Falkirk No 275. Broken neck pedi-

ment. Fine condition 
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280. A good 1940's hat box with White Star line stickers 
281. A 1940's green fabric suitcase with White Star line stickers 
282. An oval butterfly wing tray 
283. A typical German style brass mounted hanging wall clock 
284. A WILLCOX & GIBBS ENAMEL ADVERTISING SIGN 
285. An Edwardian leaded glass (some coloured panels) display cabinet 
286. A Victorian inlaid bureau with fully fitted interior revealed by a fall front & two cupboard doors below. An 

interesting change from the usual 3 drawers below 
287. Beatles interest - An autograph book collected in the 1960's featuring George Harrison, Ringo Starr and 

possibly John Lennon on separate pages, plus others from the era including Bert Weedon,Roy Castle & 
The Batchelors. Collected at Coventry Theatre circa 1963 by a girl employee & then by descent  

287A. A photograph of Tommy Trinder signed by him 
288. A 19 th Century portrait miniature on ivory in morocco leather case 
289. Antique miniature portrait on ivory after Raphael faintly inscribed verso Thomas Gainsborough 1727 - 

1788 
290. A French Art Noveau Silver belt buckle C 1900 
291. A pair of Chinese silver pagoda pepper pots 
292. Chinese hand painted glass prayer beads 
293. A Gents 18 ct & gypsy set diamond ring - B'ham 1896 
294. A small erotic Japanese ivory okimono - signed 
295. A 19 C Chinese carved ivory Canton Tangram puzzle box 
296. An Antique cased plaster portrait 
297. 19 C drawing instruments, compass & sweet cutters 
298. An Antique bone boxed chess set 
299. 7 old Hickory shafted golf clubs in contemporary canvas golf bag by Bryant-clubs include J McMillan,G 

Smith,Curtis & Mann 
300. An African tribal carved figure: a Fang (Gabon) reliquary figure complete with basket or "Bwete" which would 

once have contained human remains 
301. 19 C stained glass panel 
302. Arts & Crafts copper jug by W A S Benson 
303. A hand painted porcelain tray by Powell & Bishop C1880 - Loch Katrine-40 cms 
304. A monogrammed leather & brass stationery box 
305. A brass trench art gong 
306. A trench art vase 1917 
307. A trench art letter opener & a bullet 
308. A Meerschaum pipe 
309. An Edwardian inlaid mahogany bureau bookcase 
310. A small reproduction kneehole desk 
311. A good mahogany glazed corner cupboard 
312. A mahogany corner wardrobe 
313. A Victorian inlaid 3 tier open display stand 
314. A hand painted by Folly Hancock Corona Ware vase on pewter base "Cherry Ripe" 
315. A single strand pearl necklace 
316. A marcasite & pearl brooch & a mother of pearl brooch 
317. A 9 ct gold gate bracelet 
318. An early penny in the slot pinball machine C1910 
319. HM silver cigarette case,bangle,thimbles etc & a mother of pearl backed purse 
320. A bangle stamped 15 ct., matching ring, locket etc 
321. A mahogany cased brass & metal microscope by POWELL & LEALAND, London sold together with 

many interesting slides 
322. Wedgwood by J. Skeaping - Tiger dragging Antelope 
323. Diocese of London - Bishop's Order of the Readers badge. Hallmarked silver with ren enamel centre  
324. Hallmarked silver small sweetmeat dish and a pair of sugar nips 
325. Hallmarked silver open ware basket and a silver-top cut glass pin tray  
326. Two hallmarked silver Walker & Hall bowls, one handled 
327. Two 9ct gold ladies wristwatches  
328. Two 9ct gold ladies wristwatches  
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329. Two 9ct gold ladies wristwatches  
330. 9ct gold wristwatch and a 9ct gold necklace 
331. Goebel parrot - in fine condition. 21cm high 
332. Chad Valley miniature Hoovermatic washing machine in original box 
333. Edwardian child's high chair 
334. Victorian walnut ladies chair 
335. Set of 6 Victorian balloon back dining chairs 
336. Victorian fold over top card table on platform base 
337. 19th century mahogany bureau - having fall front to reveal fitted interior and 4 graduated drawers 
338. Hitler and German wartime interest – Original Hitler Nationalist Socialist DAP Party badge, Hitler’s  
 Mein Kampf, weekly magazine (No1 of 18) and 100 Mark bank note 
339. Football League Challenge Cup runners-up medal, 1909. By Thomas Fattorini, Bolton 
340. Liebig Trade Cards, 5 sets (6 in a set). Liebig’s Fleish-Extract, Around 1900 and earlier 
341. Rolls Razor in original case. Imperial model – in fair condition. 
342. Old syringe in velvet lined case. W.H. Bailey & Son 
343. Single weight Vienna wall clock 
344. Mahogany cased barometer 
345. Two 1940’s bicycles 
346. Oval oak barley twist gate leg dining table 
347. Modern mahogany extending wind out dining table with 2 extra leaves 
348. Hand operated sharpening wheel on metal base 
349. Smaller hand operated sharpening wheel on wooden base 


